
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° :::;-0::;-- /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias legais e tendo em vista o disposto no
artigo 7° do Decreto 1916/96 de 23/05/96 e a Portaria MEC N° 147/96 de 14/02/96,

RESOLVE:

Nomear ERICO PAULO SIEGMAR WEIDLE Vice-Reitor pró-tempore
(CD-2), a partir desta data.

Brasília, 03 de junho de 1996

~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

D3:atos.doc _sil-gre


